שנית, הצו הוא הדדי ואוסר על הצדדים לבוא בדברים ביניהם, כך שאם יתגלה כי יש גילויי אלימות פיזיים או מילוליים,
חזקה על מי מהצדדים שיוכל לפנות ובלבד שהדבר ייעשה בתום לב לרשויות המתאימות.

אשר על כן לא מצאתי הצדקה לעיון חוזר בהחלטה והיא תשאר על כנה.

המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ג תמוז תשע"ה, 30 יוני 2015, בהעדר הצדדים.